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آغاز واریز دو یارانه 2&#47;500&#47;000 تومانی و 640 هزارتومانی به حساب مردم
چگونگی اختصاص یارانه معیشتی به زوج های جوان موضوع مهمی بود که چندی پیش سخنگوی ستاد شناسایی مشمولان طرح یارانه معیشتی وزارت
رفاه هم به آن اشاره کرد. حسین میرزایی، درباره زوجینی که به تازگی ازدواج کردهاند، گفت: «این افراد پس از تشکیل پرونده در پلیس ۱۰+، مراحل لازم

را طی و سپس اطلاعات خود را با ذکر دلیل در سامانهای که اعلام خواهیم کرد، وارد کنند تا مراحل لازم طی شود.»

به گزارش سایت خبری پرسون، «این افراد اگر هنوز یارانه شان را از خانوادهشان جدا نکرده باشند و یارانه شان وصل باشد که مشکلی وجود ندارد؛ اما
اگر یارانه شان قطع شده باشد و یا قصد داشته باشند با حساب یارانه خود را تفکیک کنند باید به پلیس ۱۰+ مراجعه و پرونده تشکیل بدهند.»

سخنگوی ستاد شناسایی مشمولان طرح حمایت معیشتی وزارت رفاه، درباره مدت زمان رسیدگی به درخواستهای مطرح شده برای جاماندگان نیز
گفت: «این مدت زمان برای سنجش شاخصها بستگی به میزان درخواستها دارد، اما همان طور که سخنگوی دولت اعلام کرد، افرادی که به هر دلیلی

در حال حاضر در لیست مشمولان قرار نگرفتهاند در صورت درخواست رسیدگی مجدد و تایید درخواست توسط وزارت رفاه مشمول بسته خواهند شد.

میرزایی همچنین در پاسخ به پرسشی درباره فهرست مشمولان دریافت بسته حمایتی اعم از کارگران فصلی، دستفروشان، دختران مجرد و ... تاکید کرد:
«هر آن کس که دارای کد ملی باشد بنابر بررسی وسع مالی خانوارها چنانچه افراد در زمره سه دهک بالای درآمدی نباشند، میتوانند مشمول این طرح
قرار بگیرند و درخواست خود را برای دریافت این بسته حمایتی ارائه کند. دریافت بستهها ابدا قشری نیست که بگوییم یک قشر مشمول هستند و قشر

دیگر مشمول نیستند.»

در حالی که این شائبه از سوی برخی از کارشناسان مطرح میشود که احتمالا اجرای طرح کالابرگ الکترونیکمنتفی خواهد بود، رئیس سازمان برنامه و
بودجه در این باره اعلام کرد: «با اطلاع رسانیهایی که انجام گرفت طرح کالابرگ بیشتر مورد توجه مردم قرار گرفت و ما شاهد استقبال بیشتر مردم از
این طرح هستیم. تامین منابع کالابرگ به خوبی توسط دولت انجام گرفته است. در این مرحله که از بهمن ماه شروع و تا اردیبهشت ادامه دارد ،منابع

به صورت کامل تامین شده است.»

وی همچنین درباره ادامه دار شدن طرح کالابرگ در بودجه سال ۱۴۰۳ افزود: «پیش بینیهایی کردیم که در مجلس درحال رسیدگی است. با توجه به
کمکی که طرح کالابرگ به ۷ دهک اول میکند علاقمند هستیم که این طرح را ادامه دهیم.»

آخرین تغییرات درباره زمان واریز یارانه معیشتی

یارانه نقدی از سال گذشته برای دهک های اول تا سوم ۴۰۰ هزار تومان و برای دهک های چهارم تا نهم ۳۰۰ هزار تومان بوده و این رقم دستخوش
تغییر نشده است. در دو ماه اخیر همراه با یارانه نقدی یک یارانه مضاعف که مخصوص خرید کالا است نیز برای مشمولان واریز می شود

پیرو اطلاعیه قبلی سازمان هدفمندی یارانه ها در مورد نحوه پرداخت یارانه کمک معیشتی و تغییرات در زمان پرداخت، یارانه دهک اول تا سوم ۲۵
هرماه و یارانه دهک چهارم تا نهم ۳۰ هرماه به حساب سرپرستان خانوار واریز می شود .بر همین اساس، در صورتی که سرپرستان خانوار جز دهکهای

اول تا سوم هستند، مبلغ ۴۰۰ هزار تومان بهازای هر نفر و ۳۰۰ هزار تومان برای سایر دهکها به حساب آنان واریز خواهد شد.

آغاز توزیع یارانه معیشتی 000/500/2 تومانی برای این خانوارها

توزیع ۴۰۰ بسته معیشتی اهدایی آستان قدس رضوی در قالب طرح امام رئوف در خراسان شمالی آغاز شد.

به گزارش آستان نیوز از خراسان شمالی؛ محمد اکبرزاده مسئول کانونهای خدمت رضوی خراسان شمالی در مراسم اهدا نخستین مرحله از طرح امام
رئوف گفت: در راستای عمل به نیت واقفان و در طرح امام رئوف 400 یتیم زیر 18 سال خراسان شمالی مورد حمایت امام مهربانیها قرار گرفتند.

وی افزود: در این مرحله 400 بسته معیشتی هر کدام به ارزش 25 میلیون ریال به همت خادمیاران رضوی خراسان شمالی در بین ایتام از قبل شناسایی
شده سطح استان اجرایی شد.

مسئول کانونهای خدمت رضوی خراسان شمالی عنوان کرد: مرحله بعدی این طرح در ایام دهه کرامت انجام خواهد شد.

اکبرزاده تصریح کرد: این بستههای معیشتی با مشارکت خادمیاران رضوی کانون های خدمت رضوی خراسان شمالی در سطح استان توزیع میشود.

ناهیدی معاون سیاسی امنیتی استانداری خراسان شمالی نیز در این مراسم ضمن قدردانی از این اقدام آستان قدس رضوی گفت: خانوادهها این



بستهها را به عنوان تبرک از امام رضا (ع) میدانند. / آستان نیوز

آغاز واریز دو یارانه معیشتی 640 هزارتومانی بحساب مردم

صولت مرتضوی با اشاره به کاهش قابل توجه نرخ بیکاری در کشور اظهار کرد: اخیراً سامانهای در وزارتخانه تعریف شده که آمار کاملی از همه افراد فاقد
شغل در هر گوشه از کشور در آن گردآوری شده است به گونهای که به تفکیک هر شهرستان میتوان استعلام گرفت که افراد زیر خط فقر یا فاقد شغل

چه کسانی هستند.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی هم در این دیدار گفت: طرح کالابرگ الکترونیک از جمله طرحهای موفق اقتصادی در سالهای اخیر بود که نفع آن
به صورت مستقیم به سفرههای مردم رسید. با وجود این، نباید محدود به اجرای این طرحهای معیشتی بمانید. در هر شرایط، تمرکز و توجه اصلی شما

باید ناظر بر کنترل گرانی باشد. گرانی را باید به هر طریق کنترل کنید.

آیت الله سید احمد علم الهدی ادامه داد: اقتدار حکومتی باید در ۲ عرصه ارز و گرانی پای کار بیاید. البته در سالهای اخیر، سیاستهایی اتخاد شده که
مردم به چشم دیدهاند تهدیدهای دشمن همچون هویت آنها توخالی است اما در هر حال، تثبیت اقتصاد کشور و معیشت ملت همچنان باید در

دستور کار دولت باشد.

وی اظهار کرد: این یک حقیقت است که با وجود تلاشهای مستمر و مجدانه در دولت سیزدهم، همچنان دستاوردهای دولت برای مردم به مرحله
تجسم عینی نرسیده و ملموس نشده است. به همین دلیل، تأکید ویژه ما بر رسانه و انعکاس فعالیتهاست تا بر مردم روشن شود که در چه حوزههایی

کار شده است و در چه عرصههایی نیاز به فعالیت وجود دارد.

امام جمعه مشهد گفت: عمده مطالبه مردم در شرایط کنونی متمرکز بر عرصههای اقتصادی است و اینطور نیست که شما تصور کنید همهچیز با ارائه
آمار و اعداد و ارقام حل میشود. در شرایط فعلی کشور، نیازمند به کارگیری قدرت اقناع هستیم تا حقیقت موضوع برای مردم تشریح شود. جامعه باید

به طور واضح، زیر و بم ماجرا را بداند و این هدف جز با تقویت اطلاعرسانی و بهکارگیری قدرت رسانه تحقق نمی یابد.

علم الهدی تأکید کرد: در همه قضایا، رمز موفقیت مقارن با میزان اخلاصی است که در عمل داریم. وقتی انسان در عمل مخلص باشد، کار او کار خدا
میشود و در این شرایط، ذات اقدس پروردگار به اراده قاهر خودش اجازه نخواهد داد کار بر زمین بماند./


